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   MULTINETVÆRKET VREJLEV-HÆSTRUP
 
 

 
Referat fra møde i Multinetværkets åbne vækstforum.  
Tid og sted: Torsdag den 10. august 2006 i Sognehuset, Vrejlev Kirkevænge kl. 19 
 

1. ”Den endeløse sti” 
• Projektering og udførelse: 

Projektet og dets formål blev gennemgået af John Lund og Knud Birch Andersen.  
Retningslinier for projektet er 9.8.2006 underskrevet af lodsejerne og multinetværket. 
Der er foretaget en ændring af linieføringen: Stien føres igennem Vrejlev Klosters eng med et 
selvlukkende led på hver side af engen. Vejen føres ad den gamle vej mod fællesvejen ved 
kirken.  
 
Jordarbejdet udføres af Tårs Minidozer. Tilbud på 100.000 kr + moms.  
Planeringen og funderingen ventes færdig ca.1.9. 
Opmænd: Jon Frederiksen og Kristian Kjær  
Broen: Hans Jørgen Jensen har skaffet materialer til en bro over Vrejlev bæk og viste tegning 
over konstruktionen. Den sættes i produktion. 
Opmand: Hans Jørgen Jensen og Jon Frederiksen 
Der tages kontakt til Hjørring kommune for retningslinier vedr. godkendelse af broen 
Opmand: John Lund 
Der opstilles borde og bænke og plantes gamle danske frugttræer. Dette arbejde til efteråret. 
Opmand: Gruppen for stier og veje 

• Økonomi: 
Kommunalt tilskud er godkendt af UTM og økonomiudvalget (60.000 kr.) 
Endvidere tilskud fra Friluftsrådet (25.000 kr,) 
Artikel 33 (EU midler) med 85.000 kr. 
Arbejdet starter 14. august og skal være afsluttet inden 15.9.2006 
Økonomisk ansvar: Gruppen for stier og veje 

• Retningslinier 
             Der opstilles adgangsbegrænsende tiltag ved enderne af stien (Spangvej og Vrejlev kirke) 
             2 kreaturpassager ved Vrejlev kloster, 1 bom ved ”Øen” 
             Der skiltes vedr. færdsel og adgangsbegrænsninger og information om ruten.  
             Retningslinier opsættes inden indvielsen af ruten og folder udarbejdes 
             Generelle bestemmelser vil fremover kunne findes på poulstrup.net. 
             Opmand: John Lund og Knud Birch Andersen           
• Indsigelser: 
             Jørgen Voss fremførte utilfredshed for manglende orientering om projektet og bad om at få
 besigtiget linieføringen inden starten af arbejdet. Endvidere orientering om omfanget af 
 arbejdskørsel på Spangvej og oprydning langs ruten. Han frabad sig parkering ved 
 ejendommen. Der skal ske en opfølgende orientering med markering af stiføring ved ejd. 
             Opmand: Kristian Kjær  
• Tiltag: 
             I videst muligt omfang inddrages borgerne i projektets færdiggørelse. 
             Skolen kunne i forbindelse med benyttelsen foretage oprydning på ruten. 
             Der kunne opstilles motionsredskaber nogle steder 
             Økonomi vedrørende vedligeholdelse er ikke indregnet, men der søges midler senere. 
             Der er ikke fastsat tidspunkt for indvielse 
             Der er orienteret om projektet i Lokalbladet, på poulstrup.net og i Vrå avis. 
             Afrapportering: VUR i samarbejde med John Lund. 
             Regi: Gruppen for stier og veje 
             Økonomisk ansvar: Gruppen for stier og veje. 
             Information og presse: Gruppen i samarbejde med VUR 

   Formand:       Kristian Kjær, Vrejlev Møllevej 11, 9760 Vrå – Tlf: 98 98 14 06 – mobil: 40 85 52 67 Fax: 98 98 25 04 
   Sekretariat:    Knud Birch Andersen, Nedre Byvej 7F, 9760 Vrå – Tlf: 98 98 80 27 – Mail: knud@birch-andersen.dk 
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2. ”Kunstudstillingen” 
            Foreningen ”Kunstudstillingen” (John Lund) orienterede om projektet: 

       Udstillingsdato: 23. og 24. september.  
       Indhold og program: Udsendes af gruppen senere.  
        
      Man har ansøgt amtet om sædvanlig støtte og vil lave sponsoraftaler vedr. programmet. 
      Der bliver bogmarked ved Betty Mogensens boghandel. 
      Der bliver litterær café ned forfatteren Knud Erik Pedersen 
      Der bliver musikalske indslag ved Løkken-Vrå eller Hjørring Musikskole. 
      På grund af tidspunktet i sept. Kunne man ikke benytte skolens kor, men man vil forsøge senere. 
      Hans Jørgen Jensen undrede sig over, at man ikke kunne lave et budget, der balancerede. 
      Program, annoncering og presse udarbejdes af gruppen. 
      Opmand for projektet: Kunstgruppen i samarbejde med skolen. 
      Økonomisk ansvar: Kunstgruppen 
 

3. ”Årets børneby” 
      Orientering om indstillingen ved Edith Jess (indstiller) 
      Fremlæggelse af begrundelse for indstillingen for bedømmelsesudvalget den 31. august kl. 15 
      Gruppen finder øvrige samarbejdspartnere. 
      Gruppen laver koncept for information og presse. 
      Regi: Gruppen for børn og unge.  
      Opmænd: Edith, Lillian og Henrik 
 

4. ”Kulturgruppen” orienterer 
•  ”Lone Hertz” aften” den 12.10: ”Livskvalitet – hvad er så det?”  

            Multinetværket i samarbejde med Aktivitetscentret og Menighedsrådet  
•   ”Prinsesserne” den 28.10: Multinetværket i samarbejde med Borgerforeningen. 

            130 billetter sælges fra Kwik Spar butikken i Poulstrup. Bestilling fra 26.9.  Kl. 13 startes med 
   ostebord og rødvin. Herefter fortæller teaterdirektør Peter Schrøder om sine oplevelser med 
   Stykket og bogen. Samlet kørsel i privatbiler til forestillingen på Vendsyssel Teater. 
   Opmand: Kulturgruppen 
   Økonomi: Kulturgruppen og Borgerforeningen. 
 

5. ”Motionscentret” 
   Orientering om projektet ved Inger Hansen 
   Motionscentret indvies den 1.9. og maskinerne kommer medio august indkøbt i Italien 
   Der er indtil videre 12-15 instruktører tilmeldt. Disse skal på kursus hos DGI inden starten. 
   Orienteringsmateriale udarbejdes og lægges hos de handlende. 
   Adgang til hele halområdet fremover med personlige magnetkort 
   Bodil vil bistå med presse. Folder: Erik og Knud vil hjælpe med udarbejdelsen. 
   Regi: Sport 81 i samarbejde med hallens fond. 
   Økonomi: samme 
     

6. ”Børn og unge” gruppen 
 Orientering ved Lillian Toft Jensen 
 Opstart: 17. 8. med temaer månedsvis. Støtteperson til det faglige. 
    Der søges i efteråret midler til fortsat projekt efter 1.1.2007, dog løber musikgruppen hele året 
 Pædagog Britta Bak, Saksagervej, ansat med 10 ugentlige timer som daglig leder  
    Bodil Andersen leder ”Ungdomsbanden”. Samarbejder med B&U gruppen, 
    Information: Trine Mortensen i samarbejde med Bodil Andersen uddeles ved skolestart. 
 

7. Andre nye projekter 
             Rundmarken 
 Orientering ved Kaj Nielsen 
 Der er søgt kommunale midler (godkendt i økonomiudvalget) til projekteringen 
 På borgermøde er indhentet idéer til udformningen  
 Arbejdet med beplantning sker i samarbejde med Hedeselskabet 
 Arbejdet påbegyndes, så snart der foreligger tilladelse og frigivelse af midler.  



Foreningen ”Multinetværket i Vrejlev Hæstrup” er en paraplyorganisation for initiativer, der har en kulturel eller social målsætning. 
Formå-let er at skabe et netværk for kommunikation og samarbejde, at støtte foreninger, institutioner og fokusgrupper med 
almennyttige formål og udvikle by og land til et dynamisk og godt bosted. Multinetværket ønsker ligeledes at øve indflydelse 
gennem arbejdet i et landsbyråd,  
 
 

3

 
 

8. Uafklarede projekter 
           Cyklerne: 

 Knud Birch Andersen orienterede om en ny udlånsordning. 
 Cyklerne står aflåste i skolens østlige cykelkælder. 
 Der bliver udleveret nøgler til de 3 personer, der udleverer cyklerne: Hans Jørgen Jensen, 
 Jørgen Larsen og Tage Sørensen. Sidstnævnte vil danne en lille reparationsgruppe. 
 Skolen administrerer ordningen for dens brugere med 1 nøgle på kontoret. 
 Fremover koster lån 20 kr. pr. cykel. 
 Der laves en folder, der lægges ud i forretninger og bureauer. 
 Opmand: Knud Birch Andersen 
 Økonomi: Multinetværkets styregruppe  
 
Informationsmateriale for tilflyttere 

 Informationsmateriale vedrørende cyklerne udleveres til John Lund.  
 Dette indgår i den lovede folder om Poulstrup og omegn. 
 Opmand: John Lund 
 Layout og produktion: Michael Beermann 
 

9.   Udviklingsplan for Poulstrup 
 Der er ansøgt om kommunale midler til et projekt med støtte fra EU. 
 Udviklingsarbejdet styres af et konsulentfirma i samarbejde med Multinetværket 
 Projektet skal være et oplæg til en ny lokalplan for Poulstrup. 
 På grund af den sene bevilling søges projektet gennemført efter nytår. 
 Der orienteres på næste møde om planens gennemførelse, 
 Regi: Multinetværkets styregruppe 
 Økonomi: Samme 

 
10.    Næste mødedato:  
 Multinetværkets åbne vækstforum: Torsdag den 5. oktober kl. 19 i sognehuset. 
 Der ønskes kaffe på mødet.  
 
11.    Bemærkninger til tidligere referater 
 Ingen 
 Alle referater udsendes kun pr. mail og kan læses på www.poulstrup.net  
 under Multinetværket. 

    
11.august 2006, Knud Birch Andersen,sekretær 

 
Til orientering for de inviterede foreninger kan her oplyses Multinetværkets formål: 
- at være en paraplyorganisation for initiativer, der har en kulturel eller social målsætning for Vrejlev-Hæstrup, 
- at skabe et netværk for kommunikation og samarbejde, 
- at støtte foreninger med almennyttige formål, og udvikle by og land som et dynamisk og godt bosted. 
- at arbejde for oprettelsen af et landsbyråd og herigennem varetage kontakten med myndighederne og andre råd og  organisationer 

Multinetværkets vedtægter kan læses på www.poulstrup.net og Multinetværkets styrelse er for 2006 udpeget således:   

 
For Vrejlev-Hæstrup Hallens Fond  

 
Kristian Kjær   

 
 Formand og f.f. for landsbyrådet 

For skolebestyrelsen  Merete Pilgaard   
For Harken landsbyråd Kaj Nielsen  
For børn- og ungegruppen  Lilian Toft Jensen  Næstformand 
For foreningerne  Palle Kokholm    
For aktivitetscenterets støttegruppe  Astrid Thomsen    
For Kunstudstillingen  John Lund    
For Vrejlev Hæstrup Hallens fond  Kristian Kjær    
For Kulturgruppen i Poulstrup  Edith Jess    
For Lokalbladet  Kirsten Mouritsen    
For Poulstrup.net  Knud Birch Andersen   Sekretær 


